Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Дубенский район

«Опоченский центр образования»

Приказ

от 02.09.2024г.

No 119

Об утверждении состава бракеражной комиссии на 2024-202 учебный год.

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания на пищеблоке школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Положение о комиссии по контролю за организацией и качеством питания, бракеражу готовой продукции в школе
- 2. Утвердить Положение о столовой общеобразовательной организации.
- 3. Утвердить Положение об организации питания обучающихся в МКОУ «Опоченский центр образования»
- 4. Утвердить Положение о производственном контроле за организацией и качеством питания в школе.
- 5. Утвердить состав бракеражной комиссии:

Председатель комиссии - заместитель директора по безопасности Разгонова О.В. Члены комиссии:

Бухгалтер (ответственный по питанию) - Потоцкая Т.В.

Повар- Исакина И.Н.

Заместитель директора по воспитательной работе Авличева Е.В.

- 6. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением.
- Ответственных лиц по контролю за организацией питания ознакомить с Положениями.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по безопасности Разгонову О.В.

Директор МКОУ «Опоченский центр образования

С приказом ознакомлены:

Разгонова О.В.

Авличева Е.В.

Потоцкая Т.В._

Исакина И.Н.

Вуколова Е.Г.